**clamans et multum discerpēs**  
discessit ab eo. **Liberauit quē**  
**dā pauperem arreptum. zc.**

**Lectio Tertia.**

**A**pplicantibus autem nauis au-  
dit quod romam tenderent grati-  
as eius meritis egerunt et quod  
eum secum gratis ueherent pro-  
miserunt. Cum igitur marsilie  
se applicas arelatem uenisset:  
et biennio cum sacro cesario eius-  
dem ciuitatis episcopo mansisset:  
et ibidem quendam triennio  
febricitantem curasset: here-  
mum cupiens clam discessit.  
Et transito rodano cum uere-  
demio heremita sanctitate con-  
spicuo diu mansit ubi sterilitas  
terre suis meritis fugauit  
**Tu. R.** Dñi uir sanctus priam  
relinquens transiundū mare di-  
sponeret. Quosdam naufragā-  
tes uidit et liberauit. **v.** Erat  
enim eis contrarius uer? Quos-  
dam. **In tertio noc. añ.** Hoc  
beneficio. añ. **Secuta ē añ.**  
Post parentū suoz obitū quē  
spū reuelante precūuerat pri-  
monij sui heredes sibi christuz  
**S**ed dum **Lcō. iij.** fecerat.  
ubiq; miracul choruscaret hu-  
mane laudis timens periclm  
relicto eo interiorē heremus  
locum scz cui nomen septeria-  
na penetrauit ubi quoddam  
antrum et quendam fonticu-  
lum reperiens quendam nubi-  
lominus ceruā diuinitus pre-  
paratam ibidem habuit i nu-  
tricem que certis horis lactis  
alimonia sibi prebebat. sed cū  
ibidem regis scz grecorum fla-

uij nomine pueri uenarentur p-  
dictā uidētes ceruā ceterq; fer-  
contemptis hanc cū canib; in-  
sequūtur a quib; dum uehem-  
ter urgeret ad pedes sui cofus-  
git alumni. **Tu. R.** **O** q; p-  
clara duo mundi cōuenire lu-  
minaria Egidij et ueredemij  
signa in simul opantes mlti  
pharia. **v.** Et seminauerūt a-  
gros et plantauerunt uineas.  
Egidius et uere. **Lcō qnta**  
**I**lle uero ammirans cur soli-  
to plus sic mugiret exiens et  
uenatores audiēs dñm ero-  
rauit: ut quā sibi tribuerat nu-  
tricem seruaret. Tanū autem  
nullus infra iactum lapidis  
sibi appinquare ausus est. sed  
cum nimio ululatu ad uenato-  
res reuertebant. Nocte igit  
supueniente domū redeit et se-  
quēti die illuc reuertentes cas-  
so labore iterum domū redies-  
rūt. **Tu. R.** Sanctus uir egi-  
dius inter alta terre pellens  
sterilitatem. Infirmo cuidā  
totius corpis sanitates reddi-  
dit. **v.** Recolens illud qd di-  
citur: quis infirmat et ego nō  
infirmor. Infirmo. **Lcō sexta**  
**Q**d dū audiss; idē rex cū mlti-  
tudine populi et episcopo il-  
luc pperauit. Sed cum canes  
ut prius accedere non psumē-  
rent sed omēs ululando redi-  
rent locum ueruium densitate  
inaccessibilem in gyrum circa